14
Ed. 1/2020www.elettrotec.com
Elettrotec si riserva la facoltà di apportare modifiche tecniche ai prodotti o di cessarne la produzione senza obbligo di
preavviso. Il contatto del flussimetro/flussostato può danneggiarsi quando sottoposto a forti urti o ad alte vibrazioni. È
responsabilità dell’utilizzatore verificare l’idoneità dei nostri prodotti per ogni particolare applicazione (ad esempio, la
verifica della compatibilità dei materiali) e l’uso può essere appropriato solo se dimostrato in test sul campo. Le infor-
mazioni tecniche in questo catalogo si basano su prove effettuate durante lo sviluppo del prodotto e in base ai valori
empiricamente raccolti. Essi non possono essere applicabili in tutti i casi.

Fitting W Stainless steel
O-ring V FKM
SIGLA DI ORDINAZIONE / HOW TO ORDER
Tipo / Model
FMX 01 / 02 / 03 / 04
Guarnizioni / Gasket
V
Versione / Version
VR
Max portata controllata / Max flow rate
vedi tabella caratteristiche generali / see table general specifications
Raccordi / Thread
W
FMX VR 25 W V
CARATTERISTICHE GENERALI / GENERAL SPECIFICATIONS
FLUSSIMETRI PER O2
GAS FLOW METER
DIMENSIONI
DIMENSIONS
mm
TIPO
MODEL
PORTATA/RANGE
L/min A B C D E F G H
FMX01VR5WV 0 - 5 93 20 21 70 M10x1 10 22 8
FMX01VR9WV 0 - 9 93 20 21 70 M10x1 10 22 8
FMX02VR6WV 0 - 6 96 20 21 70 M10x1 13 22 8
FMX03VR10WV 2 - 10 106 20 21 80 M10x1 13 22 8
FMX03VR14WV 0,5 - 14 106 20 21 80 M10x1 13 22 8
FMX03VR25WV 4 - 25 106 20 21 80 M10x1 13 22 8
FMX03VR1000WV 0 - 1000 cc/1' 106 20 21 80 M10x1 13 22 8
FMX04VR5WV 0 - 5 115,5 20 21 90 M10x1 13 22 8
FMX04VR14WV 0,5 - 14 115,5 20 21 90 M10x1 13 22 8
Precisione ±5%
Pressione di esercizio 1 bar
Campo di temperatura 0-60°C
Montaggio verticale